Adventskranz aus Trockenblumen

Anleitung Nr. 2613
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger ¢

Arbeitszeit: 2 Stunden

Dieser natiirliche Adventkranz ist nicht nur schon anzusehen, sondern auch wirklich schnell und einfach
nachgemacht. In dieser Anleitung erfahren Sie, wie auch Sie diesen natiirlichen Trockenblumenkranz fiir die
Weihnachtszeit gestalten konnen.

NatUrlicher Trockenblumenkronz
fir de Adventszeit

Wickeln Sie die Lichterkette um den Kranz.

Binden Sie aus den verschiedenen Trockenblumen
kleine Straufe und stecken sie diese in den Kranz.

Platzieren Sie die Kerzenhalter im Kranz und setzen
Sie die Stabkerzen ein.

September Knallerpreise

Getrockneter Ruscuskranz "Gold Wash'

® 12,50 €

Artikeldetails

Inden

Anzahl: = 1+ Warenkorb &

Artikelangaben:


https://www.vbs-hobby.at/getrockneter-ruscuskranz-gold-wash-a332114/
https://www.vbs-hobby.at/getrockneter-ruscuskranz-gold-wash-a332114/
https://www.vbs-hobby.at/getrockneter-ruscuskranz-gold-wash-a332114/

Artikelnummer

18404

689793

14385

15458

13459

15460

398749-01

Artikelname
Getrockneter Ruscuskranz "Gold Wash"
Micro-LED-Lichterkette mit Timer, 20 LEDs

Broom Bloom
(leider ausverkauft)

Wildhafer gebleicht
Eukalyptus
Pampaswedel

KettgarnWeil}

Menge



